
                       
      REPUBLIKA HRVATSKA 
ŠIBENSKO – KNINSKA ŽUPANIJA 

         OPĆINA PROMINA 
            OPĆINSKO VIJEĆE 
 

 

Na temelju članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN 68/18, 110/18 i 32/20) i 

članka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Općine Promina (Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije 02/18 i 07/18; Službeno glasilo Općine Promina 01/20), Općinsko vijeće Općine 

Promina, na svojoj 22. sjednici, održanoj 17. prosinca 2020. godine, donosi 

 

PROGRAM 

gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture Općine Promina za 

2021. godinu 
 

Članak 1. 

Ovim programom određuje se gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2021. 

godini, i to za izgradnju javnih površina, izgradnju i sanaciju vodovodne mreže, izgradnja 

objekata i uređaja za javnu rasvjetu, izgradnja objekata za prijevoz putnika i sanaciju objekata 

za odlaganje komunalnog otpada. 

 

Redni 

broj 
Stavka Iznos 

1. Sanacija NC Oklaj – Podi 7.700.000,00 kn 

2. Sanacija lokalnih nerazvrstanih cesta 500.000,00 kn 

3. Pješačka staza Nečven-Mratovo-Nečven 2.550.000,00 kn 

4. Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete 300.000,00 kn 

5. 
Rekonstrukcija zelene površine i pješačke staze 

u Oklaju 
650.000,00 kn 

6. Smirivanje prometa 350.000,00 kn 

7. Izgradnja dječjeg vrtića Suknovci 5.430.000,00 kn 

UKUPNO: 17.480.000,00 kn 

 

• Programom sanacije lokalnih nerazvrstanih cesta obuhvaćena je sanacija sljedećih 

nerazvrstanih cesta: 

 

Oklaj – Podi (NC 178) 

Izvori financiranja: 

▪ 7.500.000,00 kn APPRRR 

▪ 200.000,00 kn proračun Općine Promina 



Procjena troškova: 

▪ Građenje: 7.200.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 300.000,00 kn 

▪ Projektna dokumentacija: 130.000,00 kn 

▪ Vođenje projekta: 70.000,00 kn 

Ljubotić 

• NC 48 (dio), NC 50 (dio), NC 51, NC 52, NC 53, NC 54 (dio), NC 55 – 

500.000,00 kn 

 

Izvori financiranja: 

▪ 300.000,00 kn MRRFEU 

▪ 200.000,00 kn proračun Općine Promina 

Procjena troškova: 

▪ Građenje: 485.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 15.000,00 kn 

 

➢ Izgradnja pješačke staze Nečven-Mratovo-Nečven 

Izvori financiranja: 

▪ 2.550.000,00 kn APPRRR 

Procjena troškova: 

▪ Projektna dokumentacija: 35.000,00 kn 

▪ Građenje: 2.400.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 65.000,00 kn 

▪ Vođenje projekta: 50.000,00 kn 

• Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete: 

Izvori financiranja: 

▪ 60.000,00 kn proračun Općine Promina 

▪ 240.000,00 kn FZOEU 

Procjena troškova: 

▪ Građenje: 290.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 10.000,00 kn 

 

• Rekonstrukcija zelene površine i pješačke staze u Oklaju 

Izvori financiranja: 

▪ 185.000,00 kn LAG Krka 

▪ 465.000,00 kn proračun Općine Promina 

Procjena troškova: 

▪ Građenje: 632.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 18.000,00 kn 

 

• Smirivanje prometa 

Izvori financiranja: 

▪ 100.000,00 kn proračun Općine Promina 

▪ 250.000,00 kn MUP 

Procjena troškova: 

▪ Građenje: 340.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 10.000,00 kn 

 

 



• Izgradnja dječjeg vrtića Suknovci 

Izvori financiranja: 

▪ 5.112.000,00 kn APPRRR 

▪ 318.000,00 kn proračun Općine Promina 

Procjena troškova: 

▪ Građenje: 5.240.000,00 kn 

▪ Stručni nadzor: 170.000,00 kn 

▪ Vođenje projekta: 20.000,00 kn 

 

 

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se: 

- opis i opseg poslova izgradnje s procjenom pojedinih troškova  

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja 

 

Članak 2. 

 

Sredstva za ostvarivanje ovog programa predviđena su iz: 

 

1. Pomoći .......................................................................................................  16.137.000,00 kn 

2. Proračuna Općine Promina ........................................................................... 1.343.000,00 kn 

 

UKUPNO ….………………………………………...…………..................   17.480.000,00 kn 

 

Članak 3. 

 

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasilu Općine 

Promina, a primjenjuje se od 01. siječnja 2021. godine. 

 

KLASA: 363-05/20-01/5 

URBROJ: 2182/09-20-01 

Oklaj, 17. prosinca 2020. godine 

 

OPĆINA PROMINA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

                                                                                                                       PREDSJEDNICA: 

                                                                                                                         Davorka Bronić 


